[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   30.05.2016  №  1138
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 27.12.2013 № 297

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изложить приложение №1 к муниципальной подпрограмме «Содержание и благоустройство территории города Слободского» на 2014-2018 годы в новой редакции. Прилагается.

2. Организационному отделу администрации города Слободского  обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шутова А.Г.
Глава  администрации

города Слободского         И.В. Желвакова
Приложение № 1

к подпрограмме  «Содержание и благоустройство города Слободского»
Сведения о целевых показателях эффективности реализации муниципальной Подпрограммы

	№
п/п
	Наименование подпрограммы, наименование показателя
	Единица
измерения
	Значение показателей эффективности

	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	(отчет)
	(оценка)
	(план)
	(план)
	(план)
	(план)
	(план)

	   1.
	Подпрограмма «Содержание и благоустройство города Слободского»

	   1.1.
	Установки наружного освещения
	шт.
	1560
	1585
	1585
	1585
	1585
	1585
	1585

	1.2.
	Площадь зеленых насаждений в пределах городской черты
	кв.м.
	1908
	1908
	1908
	1908
	1908
	1908
	1908

	1.3.
	Места захоронения:

- содержание

- строительство

	Га

квартал
	43,6

5
	43,6

3
	43,6

3
	43,6

3
	43,6

3
	43,6

3
	43,6

3